
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

- AZP Brno s.r.o., se sídlem Sladovnická 508/17, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, 

IČO: 46973150, osoba zastupující zadavatele: Ing. Jaroslav Salava, kontakt: 

jsalava@azp.cz  

2) Název zakázky 

Dodávka software 

3) Druh zakázky 

- Dodávky 

4) Předmět zakázky 

- Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka 5ks výpočetního modulu (licencí) - 

doplnění stávajícího programu o výpočetní moduly, které umožní správné 

dimenzování součástek bez nutnosti jejich nadbytečného dimenzování - tím dochází k 

úspoře materiálu, software musí být kompatibilní se softwarem, který používá 

zadavatel na stávajících strojích. Jedná se o doplnění stávajícího 3D kreslícího 

programu SolidEDGE. 

Součástí předmětu zakázky je dále: 

ROČNÍ MAINTENANCE na rok 2018 (tzn. technická roční údržba, hotline, 

helpdesk, průběžné updaty a upgrady, přístup k nejnovějším verzím a opravám, 

možnost používání domácích, cestovních a pohotovostních licencí). 

Přesný popis předmětu zakázky je vymezen touto zadávací dokumentací včetně 

veškerých příloh. 

- Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 4. 12. 2017 v 9:00 hod. 

- Adresa pro podání nabídek: zástupce zadavatele Eurovision, a.s. Veveří 102, 616 00 

Brno. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Ing. Igor Földeši, tel. +420 601 591 390, e-mail: 

i.foldesi@eurovision.cz.  

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 1 150 000 Kč bez DPH. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:jsalava@azp.cz?subject=
mailto:i.foldesi@eurovision.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 


